इन्हीं शब्दों के साथ, मान्यवर, मैं वित्तीय वर्ष 2025–2026 का बजट इस सदन में उपस्थित सभी सम्मानित जनप्रतिनिधियों के माध्यम से प्रदेश की जनता को समर्पित करता हूँ।

वंदे मातरम्

फाल्गुन 01, शक संवत् 1946

तदनुसार,

दिनांक : 20 फरवरी, 2025